SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN

CHỨC NGÀNH Y TẾ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/TB-HĐXT            Kon Tum, ngày 02 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả thi trắc nghiệm xác định kỹ năng sử dụng ngoại

ngữ, tin học theo yêu cầu của vị trí việc làm tại kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 568/QĐ-SYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Giám

đốc Sở Y tế về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon

Tum năm 2024;

Căn cứ kết quả thi trắc nghiệm xác định kỹ năng sử dụng ngoại ngữ, tin học

theo yêu cầu của vị trí việc làm tại kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh Kon

Tum năm 2024;

Hội đồng xét tuyển viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024 (sau đây

gọi tắt là Hội đồng xét tuyển) công bố kết quả thi trắc nghiệm xác định kỹ năng

sử dụng ngoại ngữ, tin học theo yêu cầu của vị trí việc làm tại kỳ tuyển dụng viên

chức ngành Y tế năm 2024; cụ thể như sau:

1. Số thí sinh dự thi

- Số thí sinh được triệu tập: 16 thí sinh (trong đó có 07 thí sinh thông qua

bài thi trắc nghiệm cả ngoại ngữ và tin học); cụ thể:

+ Ngoại ngữ (tiếng Anh): 11 thí sinh.

+ Tin học: 12 thí sinh

- Số thí sinh dự thi: 14 thí sinh (trong đó có 06 thí sinh thông qua bài thi

trắc nghiệm cả ngoại ngữ và tin học); cụ thể:

+ Ngoại ngữ (Tiếng anh): 10 thí sinh.

+ Tin học: 10 thí sinh

2

- Số thí sinh vắng mặt: 02 thí sinh (trong đó có 01 thí sinh được triệu tập

dự thi trắc nghiệm cả ngoại ngữ và tin học; 01 thí sinh được triệu tập dự thi trắc

nghiệm tin học).

2. Kết quả thi: Được xác định theo số câu trả lời đúng cho từng phần

thi/môn thi, nếu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng phần thi/môn

thi thì kết quả phần thi/môn thi đó là "Đạt".

- Phần thi ngoại ngữ: Thi 30 câu hỏi tiếng Anh

+ Số thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên (đúng từ 15/30 câu trở

lên): 10 thí sinh.

+ Số thí sinh trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi (đúng dưới 15/30 câu): 00

thí sinh.

- Phần thi tin học: Thi 30 câu hỏi công nghệ thông tin cơ bản

+ Số thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên (đúng từ 15/30 câu trở

lên): 10 thí sinh.

+ Số thí sinh trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi (đúng dưới 15/30 câu): 00

thí sinh.

(Cụ thể kết quả thi theo phụ lục I, II kèm theo)

  Thông báo này được niêm yết tại trụ sở làm việc Sở Y tế và đăng tải trên

trang Thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Kon Tum theo địa chỉ:

https://syt.kontum.gov.vn./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Thành viên HĐXT;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đỗ Ngọc Hòa

https://syt.kontum.gov.vn/

		2024-11-02T12:36:36+0700
	Đỗ Ngọc Hòa

		2024-11-02T16:17:29+0700